anteper. εν ειδον idem est atq̄ ουν ειδον ce.
nebant sibi q̄ erant ωνην.

468. 92. ανηπρωροις.

94. παρελθόντες προgreffi aduersus —

1. f. ες το ανηπρωρον ζυγκρῶσει.

8. πορ αυ το σῶμα προειδum. nam προειδα.
tia ες ολιγοι et ες το αυ το μεσινεντ ad ζυμφε.
ρομένους impetu facto se conferentes et ωνητι.
ραντες.

469. 31. πορ τειχη videtur ανεβησαν εκιδισε.

33. delendum omnino Αθηναῖοι cum
codicibus quibusdam.

470. 66. ante επιμελεμένους videtur της αγορας
δεσσε

70. αυ τῶ ιβι. id quod Portus quos vidit.

79. σῶμα προεσφῶν προμοειδum. seban.
dihur υπο.

471. 26. potest vulgata defendi. planior tamen
futura esset oratio sic stricta. πῆρας εἰς τῶ
κακῶν, μηδὲ ἐλπίς τῶ ἀπαλλαγῆναι. σφισι

472. 53. pro ut dubio leg. εἴξειν.

474. 10 f. εκατέρων. a neutrius partis hominibus
referentibus.

18. forte ἀλλοτρίῳ δεεσ ante σώματος. sol
amat enim Thucydides in antithetis ludere.

475. anteper. αυτ delendum οτι, αυτ ex ανελπίς
positivo efficiendus superlativus ανελπίς αλα
αυτ ανελπισότατα. quam imperatissima.

476. 94. στρατώματος superlatum. ego quidem,
etiam si πορ scholiastam consultum, non intelligit
sententia πορ ιλατ της απελευθῶσεως αυτ απο.
χωρησεως. discessus. ανα.